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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS
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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 7.260,16CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 1.335.039,27

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 88.362,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.020,94

277.509,00

282.529,94

3.766,13

265.371,57

269.137,70

395,57

270.514,03

-13.392,24

CP -6.994,97

1.650,38

5.142,46

6.792,84

TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.778,00

5.719,00

9.497,00

0,00

5.905,80

5.905,80

0,00

5.905,80

-3.591,20

CP 186,80

3.778,00

0,00

3.778,00

TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

38.319,69

159.535,00

197.854,24

18.423,72

74.142,18

92.565,90

-651,51

115.169,61

-105.288,34

CP -44.365,39

19.244,46

41.027,43

60.271,89

TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.253.120,32

2.254.346,60

3.507.466,92

803.713,72

266.443,89

1.070.157,61

-36,60

2.238.327,68

-2.437.309,31

CP -16.018,92

449.370,00

1.971.883,79

2.421.253,79

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

85.000,00

85.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-85.000,00

CP -85.000,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.906,96

245.433,00

249.339,96

568,08

185.106,02

185.674,10

0,00

185.738,21

-63.665,86

CP -59.694,79

3.338,88

632,19

3.971,07
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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS
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TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.304.145,91

3.027.542,60

4.331.688,06

826.471,65

796.969,46

1.623.441,11

-292,54

2.815.655,33

-2.708.246,95

CP -211.887,27

477.381,72

2.018.685,87

2.496.067,59

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.304.145,91

4.458.204,03

4.331.688,06

826.471,65

796.969,46

1.623.441,11

-292,54

2.815.655,33

-2.708.246,95

CP -211.887,27

477.381,72

2.018.685,87

2.496.067,59
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