

COMUNE DI PAISCO LOVENO

VIA NAZIONALE, 21 25050 (BS) C.F. 00589400175 P. IVA 00571790989

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE ESERCIZIO: 2019

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI ENTRATE			Т	OTALE RESIDUI ATTIVI DA	
		CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		CASSA =TR-CS				RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	7.260,16								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	1.335.039,27								
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	88.362,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР									
	- di cui Ounizzo rondo anucipazioni di nquidita										
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS	5.020,94	l	3.766,13	R	395,57		EP	1.650,38	
		СР	277.509,00	RC	*	Α	/	CP -6.994,97	1	5.142,46	
		CS	282.529,94	TR	269.137,70				TR	6.792,84	
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	3.778,00	RR	0,00	1	0,00	400.00	EP	3.778,00	
		CP CS	5.719,00	RC TR	5.905,80	CS		CP 186,80	EC TR	0,00	
		RS	9.497,00	RR	5.905,80 18.423,72		·		EP	3.778,00	
TITOLO 3	Entrate extratributarie	CP	38.319,69 159.535,00	RC	74.142,18	l	-651,51 115.169,61	CP -44.365,39		19.244,46 41.027,43	
		CS	197.854,24	TR	92.565,90		·	-44.505,55	TR	60.271,89	
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	1.253.120,32	RR	803.713,72		-36,60		EP	449.370,00	
IIIOLO 4	Entrate in Conto Capitale	CP	2.254.346,60	RC	266.443,89	1		CP -16.018,92	1	1.971.883,79	
		cs	3.507.466,92	TR	1.070.157,61	cs	·		TR	2.421.253,79	
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	1	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	85.000,00	RC	0,00	Α	-,	CP -85.000,00	1	0,00	
		CS	85.000,00	TR	0,00	CS	, i		TR	0,00	
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	3.906,96	RR	568,08		0,00		EP	3.338,88	
		СР	245.433,00	RC	185.106,02	A		CP -59.694,79	1	632,19	
		cs	249.339,96	TR	185.674,10	<u> </u> CS	-63.665,86		TR	3.971,07	

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)			MAGGIORI O MINORI ENTRATE		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
					Ì		CASSA =TR-CS			,
TOTALE TITOLI		RS	1.304.145,91	RR	826.471,65	R	-292,54		EP	477.381,72
		СР	3.027.542,60	RC	796.969,46	Α	2.815.655,33	CP -211.887,27	EC	2.018.685,87
		CS	4.331.688,06	TR	1.623.441,11	CS	-2.708.246,95		TR	2.496.067,59
		RS	1.304.145,91	RR	826.471,65	R	-292,54		EP	477.381,72
		СР	4.458.204,03	RC	796.969,46	Α	2.815.655,33	CP -211.887,27	EC	2.018.685,87
		cs	4.331.688,06	TR	1.623.441,11	CS	-2.708.246,95		TR	2.496.067,59

07/08/2020 COMUNE DI PAISCO LOVENO Pagina 3